
 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 1)

 
z dnia .................. 2007 r. 

 
uchylające rozporządzenie w sprawie zakresu ograniczeń w sferze 

wykonywania pracy przez cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 
 
Na podstawie art. 90 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 lipca 
2006 r. w sprawie zakresu ograniczeń w sferze wykonywania pracy przez 
cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 141, poz. 1005). 
 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

MINISTER PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 
 
 

                                                           
1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 131, poz. 914). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 
565, Nr 94, poz. 788 i  Nr 164, poz. 1366 oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 
1043, Nr 149, poz. 1074, Nr 158, poz. 1121 i Nr 217, poz. 1588. 


	ROZPORZĄDZENIE

